УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания членов СНТ «Автомобилист 1» в форме очно - заочного голосования

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

Правление СНТ «Автомобилист 1», в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ, уведомляет Вас о том, что будет проводиться Общее собрание членов СНТ «Автомобилист 1» в форме очно-заочного голосования.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

Очная часть:

В 11 ч. 00 мин. «16» мая 2021 года

Место проведения: СНТ «Автомобилист 1», у вагончика на въезде в кооператив.

Заочная часть:

Начало голосования: «16» мая 2021 года в 8 ч. 00 мин.

Окончание голосования: «06» июня 2021 года в 20 ч. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

- 1. Отчёт председателя Правления СНТ «Автомобилист 1» о проделанной работе за 2020 год.
- 2. Утверждение Официального сайта СНТ «Автомобилист 1» в сети Интернет: https://avtomobilist1.sntclub.ru.
- 3. Утверждение Официальной электронной почты СНТ «Автомобилист 1»: avtomobilist1_surgut@mail.ru.
- 4. Определение одним из способов голосования голосование онлайн через Официальный сайт СНТ «Автомобилист 1».
- 5. Согласование приходно-расходной сметы СНТ «Автомобилист 1» на 2021 год.
 - 6. Утверждение новой редакции Устава СНТ «Автомобилист 1».

- 7. Установление заработной платы председателю СНТ «Автомобилист 1» Трифонову В.Н. в размере 40 000 рублей в месяц.
- 8. Уполномочить председателя СНТ «Автомобилист 1» Трифонова В.Н. без доверенности действовать от имени членов Товарищества при заключении договора подряда на выполнение комплексных кадастровых работ (межевание ЗОП) и в иных предусмотренных Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» случаях в целях организации выполнения таких работ в качестве их заказчика, в том числе представлять интересы членов Товарищества в составе согласительной комиссии, созданной в соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
 - 9. Прием новых членов СНТ «Автомобилист 1».

Ознакомиться с документами к собранию можно обратившись к председателю либо членам правления СНТ «Автомобилист 1».